様式第２号

 - 94 -

                                                     工事監督員記入欄

現  場  代  理  人  等  指  定  通  知  書

                                                              平成  年  月  日

 石 狩 市 長        様

受注者 住 所

                                                   氏 名                            ㊞

 工 事 名

   上記建設工事に係る現場代理人等を別紙のとおり定めたので通知します。

注 ・この通知書には、施工体制台帳―１を添付すること。

・ この通知書を提出するときは、次のいずれかの書類の原本又は写しを提示すること。

ア) 健康保険被保険者証

イ) 監理技術者資格者証（所属に異動がある場合は、速やかに手続きを行って下さい。）

ウ) 住民税特別徴収税額通知書

 技術者 健保証 監技証 その他

A

B

C